государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа
с. Шламка муниципального района Челно -  Вершинский

Самарской области
(ГБОУ СОШ с.Шламка)

ПРИКАЗ

№ 39/16- од от 04 сентября 2024 года

О назначении ответственного по профилактике БДЦ и создании отряда ЮИД

С целью предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма и закрепления
знаний о правилах дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма на 2024-2025 учебный год Мухаметзянову Айгель Амировну, советника

директора по воспитанию ГБОУ СОШ с. Шламка;

2. Ответственной по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма создать

отряд юных инспекторов движения из числа обучающихся школы.

3. Утвердить:

- список отряда ЮИД ГБОУ СОШ с.Шламка на 2024-2025 учебный год;

- план работы отряда ЮИД ГБОУ СОШ с. Шламка на 2024-2025 учебный год;

4. Ответственной профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

Мухаметзяновой А.А. работу отряда ЮИД проводить в соответствии с планом работы.

С приказом ознакомлена:

Директор школы

/ Мухам етзянова А. А./

Мавлютов М.Ф.